

# مقایسه چند اسکریپت

گردآوری: محمد مقدم

# ۱- اسکریپت چت روم وی چت WCHAT

WCHAT نام یک اسکریپت تجاری برپایه PHP می باشد که شما را قادر می سازد برای وب سایت خود چت روم راه اندازی کنید. وی چت دارای طراحی منحصر به فردی می باشد و کاملا واکنش گرا و دارای نسخه موبایل نیز است و از تکنولوژی آجاکس نیز برای بارگذاری صفحات و همچنین بروز رسانی اطلاعات استفاده می کند. از قابلیت های کلیدی اسکریپت WCHAT می توان به اشتراک گذاری تصاویر و فایل ها توسط کاربران ، قابلیت ساخت اتاق های گفتگوی خصوصی یا بر اساس موضوع مشخص شده و همچنین دارای ۲ طرح تاریک و روشن نیز اشاره نمود . در ادامه به برخی دیگر از امکانات این اسکریپت به صورت کلی نیز اشاره می کنیم.

قابلیت محدود سازی حجم و طول آپلود فایل ها	دارای بیش از ۱۰۰۰+ شکلک	پشتیبانی از شکلک یا همان اسمایلی ها
ذخیره سازی گفتگوها	قابلیت اشتراک گذاری تصاویر و فایل ها	دارای طرح قالبی تاریک و روشن
قابلیت چت گروهی و خصوصی	قابلیت قرار دادن آواتار توسط کاربران	قابلیت تغییر رنگ پیغام ها توسط کاربران
ورود و عضویت از طریق حساب کاربری فیسبوک	قابلیت قطع صدای اعلانات	سیستم چند زبانه پیشرفته
دارای سیستم نصب خودکار	طراحی واکنش گرا	

# اسکرپت چت و گفتگو COMETCHAT

COMETCHAT نام یک اسکرپت تجاری برپایه PHP می باشد که شما را قادر می سازد تا به وب سایت خود یک چت روم راه اندازی کنید بین کاربران تا بتوانند باهم گفتگو داشته باشند. اسکرپت COMETCHAT همچنین قابلیت چت و گفتگوی در حالت چسبنده به مرورگر امکان پذیر می کند مشابه آن را در فیس بوک و شبکه های اجتماعی دیگر و مشابه آن را دیده ایم. از قابلیت های دیگر این اسکرپت می توان به طراحی واکنش گرا , قابلیت چت و گفتگوی خصوصی بین کاربری , تعامل بسیار بالا و سازگاری بسیار مناسب با تبلت ها و موبایل ها و همچنین پشتیبانی از استیکر های جذاب در این اسکرپت اشاره نمود.

لیست کاربران و دوستان	کنفرانس متن گروهی	چت خصوصی یک به یک
واکنش ها	نشانگرهای تایپ	حضور کاربران و دوستان
ضبط و ارسال پیام های صوتی	اشتراک گذاری فایل ها و چند رسانه ای	متن و پیام های ساختاری سفارشی
جستجوی کاربران، گروه ها و پیام ها	تعداد پیام های خوانده نشده	تاریخچه ی گفتگو
	ذخیره پیام	پین کردن پیام

# اسکرپت چت روم CHATNET

CHATNET نام یک اسکرپت تجاری بر پایه PHP است که با استفاده از آن می توانید یک چت روم گروهی یا خصوصی برای وب سایت خود راه اندازی کنید. این اسکرپت هم برای راه اندازی چت روم وب سایت، اپلیکیشن موبایل و وب اپلیکیشن کاربرد دارد و از این جهت محدودیتی برای شما ایجاد نمی کند. طراحی مدرن و کاربر پسند این اسکرپت، وب سایت یا اپلیکیشن شما را به یک پلتفرم اجتماعی عالی و کاربردی تبدیل می کند. از مهم ترین قابلیت های اسکرپت CHATNET می توان به پشتیبانی از RECAPTCHA، دارای وب اپلیکیشن پیشرفته، قابلیت پخش رادیو، امکان ارسال PUSH NOTIFICATIONS برای پیام های خصوصی، پشتیبانی از فونت های گوگل، دارای صفحه فرانت مدرن، دارای تم تاریک و روشن، پنل مدیریت پیشرفته و بسیاری قابلیت های دیگر اشاره کرد.

دارای سیستم چند زبانه	قابلیت سفارشی سازی هوم پیج	سازگاری با انواع سیستم عامل های موبایل مانند اندروید، IOS و...
امکان ایجاد بی نهایت چت روم	رنگبندی نامحدود	پشتیبانی از نسخه راستچین
قابلیت رمزگذاری چت روم ها	امکان مدیریت (حذف، اضافه، بلاک، آنلاک و...) کاربران	امکان مدیریت گپ های خصوصی از طریق داشبورد
قابلیت اشتراک تصویر	قابلیت پخش فیلم در چت	قابلیت مخفی کردن چت روم ها از قسمت فرانت
امکان افزودن کاربران به لیست مورد علاقه ها	امکان مسدود و رفع انسداد کاربران توسط یکدیگر	قابلیت اشتراک گذاری لینک

# اسکرپت چت روم GRUPO CHAT

GRUPO CHAT یک اسکرپت تجاری می باشد که با نصب آن میتوانید یک سیستم چت آنلاین و چت روم راه اندازی کنید. با کمک این اسکرپت میتوانید یک سیستم چت گروهی با قابلیت ایجاد اتاق گفتگو ، چت خصوصی ، امکان بن کردن و اخراج کاربران و همچنین امکان پخش موسیقی در اتاق های گفتگو و چت ایجاد کنید. در این سیستم کاربران می توانند اتاق های گفتگوی خصوصی ، عمومی و یا حتی رمز دار ایجاد کنند و با یکدیگر به چت و گفتگو بپردازند.

قابلیت ورود و عضویت کاربران

قابلیت جستجوی کاربران آنلاین

قابلیت ذخیره سازی فایل های شخصی

سیستم چند زبانه و قابلیت انتخاب زبان

قابلیت ارائه پروفایل به هر کاربر

قابلیت گفتگو به صورت مهمان و بدون عضویت

قابلیت پخش موسیقی در اتاق های گفتگو

امکان بلاک کردن افراد

کاملا AJAX

وجود افزونه وردپرس برای سازگاری با وردپرس

امکان ایجاد اتاق گفتگو

قابلیت چت خصوصی

قابلیت ارسال تصاویر و ایموجی در چت و گفتگوها

پشتیبانی از زبان فارسی